
i Quarta-feira, 27 de outubro de 2021 ANO: 1 | 38MONTES ALTOS

DIARIO OFICIAL ELETRONICO

COMISSAO PERMANENTE DE
LICITACAO

Publicado por: Valdcir Morais da Silva
Codigo identificador: Izt8burcjbu20211027171053

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

AVISO DE HOMOLOGACAO
EXTRATO DE CONTRATO N°.003/2021 - ARP
013.1/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"
003/2021-ARP 013.1/2021 . PARTES: MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS ATRAVES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIQOS
POBLICOS E TRANSPORTE E A EMPRESA: JD
AUTOPECAS SERV1COS E LOCACOES EIREL1 -
CNPJ N° 19.969.621/0001-06. OBJETO: Contratagao de
empresa para a aquisigao de pegas destinadas a frota de
velculos, maquinas pesadas e equipamentos de interesse da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Servicos Publicos e
Transporte. DATA DO CONTRATO: 11/10/2021 -
VIGENCIA: 31/12/2021. VALOR TOTAL: RS 181.843,00
(cento e oitenta e um oitocentos e quarenta e tres reais).
DOTACAO ORCAMENTARIA: 0222 - Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Servigos Publicos e
Transporte;04.122.0052.2304-DESCRIQAO:Manutengao
da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Servigos Publicos
e Transporte; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo .
DOMINGOS PINHE1RO C1RQUE1RA
Municipal. MONTES ALTOS - MA, 11 de outubro de
2021.

EXTRATO DE HOMOLOGACAO
COMPLEMENTAR N°. 01 P.E. 007/2021
EXTRATO DE HOMOLOGACAO COMPLEMENTAR
N° 01. O Municlpio de Montes Altos, atraves do seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuigoes Iegais, com
base nas informagoes constantes no Termo Homologatorio
da Licitagao da modalidade Pregao Eletronico n° 007/2021,
objetivando registro de prego para eventual contratagao de
empresa para prestagao de servigos de transporte eseolar do
municipio de Montes Altos, compreendendo a locagao de
veiculos e o condutor, com vistas ao atendiinento as
necessidades da Adininistragao Municipal, e de acordo com
o que dispoe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n“.
8.666/93 e suas alteragoes, RESOLVE HOMOLOGAR o
presente processo licitatorio ao Iicitante: IMPERAVEL
IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA -
CNPJ N° 03.598.276/0001-01 - item 11. Montes Altos -
MA, 20 de outubro de 2021. Domingos Pinheiro Cirqueira -
Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Codigo identificador: SqBdiHPmbAZK Prefeito

EXTRATO DE HOMOLOGACAO
COMPLEMENTAR N° 01 P.E. 016/2021
EXTRATO DE HOMOLOGAQAO COMPLEMENTAR
N° 01. O Municipio de Montes Altos, atraves do seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuigoes Iegais, com
base nas informagoes constantes no Termo Homologatorio
da Licitagao da modalidade Pregao Eletronico n° 016/2021,
objetivando registro de prego para eventual e futura
prestagao de servigos de locagao de maquinas e veiculos
pesados, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Servigos Publicos e
Transportes, e de acordo com o que dispoe o artigo 43,
inciso VI da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alteragoes,
RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatorio
aos lieitantes: I S LIMA CONSTRUCAO E LOCACAO -
EIREL1-CNPJ N° 20.226.913/0001-38 - item 03. Montes
Altos - MA, 19 de outubro de 2021. Domingos Pinheiro
Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Codigo identificador: 7ywcdv7cakw20211027171019

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrao ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
jSggsmm Medida Provisoria N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurtdica e integridade. Pagina 2/259


